PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2010 года

              г. Ге​ор​ги​евск

                № 459-39

Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Л.Ф. Евтеевой, В.Н. Ролдугиной, А.А. Семенову, Н.В. Фоминой, В.П. Цвирко, В.Д. Юдиной

Рассмотрев заявления граждан Л.Ф. Евтеевой, В.Н. Ролдугиной, А.А. Семенова, Н.В. Фоминой, В.П. Цвирко, В.Д. Юдиной об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска В.И. Губанову использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 31 000 руб​лей:

Евтеевой Людмиле Федоровне, 1952 года рождения, пенсионерке, про​живающей по адресу: ул. Ермолова, 138, г. Георгиевск, на проведение опера​тивного лечения, в размере 3 500 рублей;

Ролдугиной Вере Николаевне, 1952 года рождения, пенсионерке, инва​лиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Строителей, 19, кв. 2, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение опе​ративного лечения, в размере 10 000 рублей;

Семенову Александру Алексеевичу, 1960 года рождения, инвалиду III группы, проживающему по адресу: ул. Полозенко, 5, г. Геор​гиевск, на прове​дение оперативного лечения в размере 8 000 рублей;

Фоминой Нине Власовне, 1939 года рождения, пенсионерке, вете​рану труда Ставропольского края, инвалиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. М. Горького, 146, г. Ге​ор​ги​евск, на приобрете​ние медикаментов, в раз​мере 5 000 рублей;

Цвирко Виктору Павловичу, 1946 года рождения, пенсионеру, вете​рану труда Ставропольского края, проживающему по адресу: ул. Гагарина, 126, г. Георгиевск, на проведение опе​ративного лечения, в размере 1 000 рублей;

Юдиной Валентине Дмитриевне, 1952 года рождения, пенсионерке, ин​валиду II группы, проживающей по адресу: ул. Ленинградская, 177, кв. 2, г. Георгиевск, на диагностические исследования, в размере 3 500 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина